
ZAPOJENÍ TELEFONŮ 

BEZ NUTNOSTI 
DODRŽENÍ POLARITY

L

L

+DUOplus  je dvoudrátový systém s rozšířenou nabídkou funkcí pro uživatele a ještě větší 
jednoduchostí zapojení při montáži.

Systém využívá nejnovější pokročilé mikroprocesory, které zajišťují technologický pokrok výrobků. 
Technologie je určena pro všechny typy bytových domů.
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SYSTÉM DUO PLUS
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PARAMETRY TELEFONŮ:

HW nastavení / vlastnosti SW nastavení / vlastnosti

Akust. info o použití hesla při otev. dveří

Hlasitost vyzvánění

Zpětné volání do tabla

Ovládání zámku

MOŽNOST
VYPNUTÍ

VYZVÁNĚNÍ

REGULACE
HLASITOSTI
VYZVÁNĚNÍ

ZPĚTNÉ
VOLÁNÍ

DO TABLA

BEZ NUTNOSTI 
DODRŽENÍ
POLARITY

INDIKACE
STAVŮ LED
DIODAMI

i

7

+/-

tlačítko DT

30s (1-120s) 

Vyzvánění tlačítkem od dveří bytu ARK svorkovnice

15 typů - nastavení tlačítky

tlačítko DTtrimr

Délka vyzvánění

Archivace nastavených hodnot

SW nastavení / vlastnosti, ke kterým je nutné
použít klávesnici nebo konfigurátor a počítač

Maximální délka hovoru 120s (1-240s) 

2max. průměr 2 mm

Indikace zvonění / vypnutí vyzvánění LED modrá / LED bílá

DIP přepínač

Nastavení hlasitosti reproduktoru stupnice 1-8

Rozlišné melodické vyzváněníARK svorkovnice

2

DOMOVNÍ TELEFONY - VERONA A VIOLA DUO+

VOLBA
MELODIE

VYZVÁNĚNÍ

VLASTNOSTI A FUNKCE DOMÁCÍCH TELEFONŮ:

- BEZ NUTNOSTI DODRŽENÍ POLARITY linky při připojování telefonů do systému,

- ZPĚTNÉ NAVÁZÁNÍ KOMUNIKACE se zvonkovým tablem,

- NASTAVENÍ HLASITOSTI vyzvánění tlačítkem / tlačítky domácího telefonu,

- LED SIGNALIZACE - vyzvánění: blikání modré LED; vypnutí vyzvánění: blikání bílé LED,

- ZVUKOVÁ SIGNALIZACE telefonu po zadání přístupového kódu na klávesnici u vchodu (lze vypnout),

- ROZLIŠNÉ VYZVÁNĚNÍ (melodické) od zvonkových tabel a zvonkového tlačítka u dveří bytu,

- NÍZKÁ SPOTŘEBA energie v klidovém stavu (méně než 0,01W),

- VYPNUTÍ VYZVÁNĚNÍ telefonu pomocí tlačítka (indikace LED diodou).

Nastavení ID adresy telefonu

Nastavení citlivosti mikrofonu

plynulé - nastavení tlačítky

ON/OFF (verze: klávesnice)

uložit/otevřít 

Provedení:

Hmotnost:

 x  x Výška šířka hloubka
v mm (zavěšené sluchátko):

nástěnné (KU68)

0,4 kg

193  80  60; (±5%)x x

DT VERONA DUO+

nástěnné (KU68)

0,3 kg

205  85  55; (±5%)x x

DT VIOLA DUO+
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3 4

Domovní telefon Viola využívá magnetickou vazbu 
mezi plošným spojem v těle telefonu a magnetem 
umístěným ve sluchátku - tato technologie 
nahrazuje klasický mechanický vidlicový přepínač.

« DT Verona DUO+«

« DT Viola DUO+«



VLASTNOSTI A FUNKCE ZVONKOVÝCH TABEL:

- VARIANTY s tlačítky (přímá volba) a s kódovou klávesnicí,

-  - časově stálá a moderní,LEŠTĚNÁ NEREZ

-  - vysoký stupeň ochrany před poškozením,ANTIVANDAL

- NÍZKÁ SPOTŘEBA elektrické energie v klidovém stavu,

- PŘÍSTUPOVÝ SYSTÉM (volitelné) na čip/kartu, interní/externí čtečku, 

- LED PODSVĚTLENÍ - automatické celoplošné podsvětlení jmenovek (čidlo přiblížení) včetně regulace intenzity, 

- UV STABILNÍ a odolný materiál jmenovek,

- INDIKACE STAVŮ ČTYŘMI LED DIODAMI - zkrat na lince L, vyzvánění, hovor, datová aktivita na lince,

- MOŽNOST ULOŽIT AŽ 1000 HESEL pro otevření elektrického zámku přes klávesnici zvonkového tabla.

 

@

AUTOMATICKÉ
PODSVĚTLENÍ

JMENOVEK

BEZPEČNOSTNÍ
ANTIVANDAL 
PROVEDENÍ

VARIANTY 
DO ZDI, NA ZEĎ

A POLOZÁPUSTNÁ
MONTÁŽ

Zvonkové tablo DUO+ s klávesnicí - Do rámku »

« Montážní krabice

INDIKACE
STAVŮ LED
DIODAMI

i

MOŽNOST 
KONFIGURACE 
KLÁVESNICÍ

ARK svorkovnice
2max. průměr 2 mm

Ovládání zámku relé

Vyvážení linky trimr Nastavení hlasitosti reproduktoru konfig. nebo klávesnice

konfig. nebo klávesniceNastavení jasu podsvětleníNastavení ID adresy tabla DIP přepínač

Nastavení citlivosti mikrofonu trimr

LZE DOPLNIT
O PŘÍSTUPOVÝ 

SYSTÉM

+DUO PLUS AUDIO  - ZVONKOVÁ TABLA 

TRADIČNÍ ČESKÝ VÝROBCE DOMOVNÍCH TELEFONŮ A PŘÍSTUPOVÝCH SYSTÉMŮ
3

NEREZOVÝ KRYCÍ PLECH PRO ZVONKOVÁ TABLA:

Nerezový krycí plech slouží pro zakrytí děr po starších zvonkových tablech. Jedná se o elegantní způsob montáže nového 
zvonkového tabla, který minimalizuje zásahy do budovy. Krycí plechy jsou vyráběny zakázkově dle požadovaných 
rozměrů z nerezového plechu vysoké kvality.

Zvonkové tablo DUO+ s tlačítky - Stříška »

HW nastavení/vlastnosti
SW nastavení / vlastnosti, ke kterým je nutné 
použít konfigurátor a počítač

5s (1-30s)Nastavení doby otevírání zámku

Archivace nastavení zvonkového tabla PC

Globální nastavení melodie vyz. telefonu pro každý telefon
stejné nebo rozlišné



BLOKOVÉ SCHÉMA - DUO+

230 V

Spínaný zdroj
15V DC

Zvonkové 
tablo
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Elektrický zámek

2
1 2

3 4

5

1 2

3 4

5

1 2

3 4

5

1 2

3 4

5

1 2

3 4

5

1 2

3 4

5

2 2

2Zvonkové tlačítko 
od dveří bytu

Verona DUO+
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ROZMĚRY ZVONKOVÝCH TABEL v mm

pro 3 moduly

pro 4 moduly

pro 5 modulů

pro 6 modulů

pro 7 modulů

pro 2 moduly

pro 1 modul

HLOUBKA
VÝŠKA ŠÍŘKA HORNÍ

7778

154

229

305

380

456

531

199

199

199

199

199

199

199

77

77

77

77

77

77

DOLNÍ

54

54

54

54

54

54

54

236

236

236

236

236

236

236

112

187

263

338

414

489

563

pro 3 moduly

pro 4 moduly

pro 5 modulů

pro 6 modulů

pro 7 modulů

pro 2 moduly

pro 1 modul

VÝŠKA ŠÍŘKA

pro 3 moduly

pro 4 moduly

pro 5 modulů

pro 6 modulů

pro 7 modulů

pro 2 moduly

pro 1 modul

VÝŠKA ŠÍŘKA HLOUBKA

5393

168

244

319

395

470

542

214

214

214

214

214

214

214

53

53

53

53

53

53

pro 3 moduly

pro 4 moduly

pro 5 modulů

pro 6 modulů

pro 7 modulů

pro 2 moduly

pro 1 modul

VÝŠKA ŠÍŘKA HLOUBKA

4185

160

236

311

387

462

534

206

206

206

206

206

206

206

41

41

41

41

41

41

 RÁMEK  STŘÍŠKA  MONTÁŽNÍ KRABICE PRO POLOZÁPUSTNOU MONTÁŽ

 MONTÁŽNÍ KRABICE PRO ZÁPUSTNOU MONTÁŽ
UCHYCENÍ MODULŮ

            RÁMEK                                STŘÍŠKA

DO RÁMKU (DO ZDI)

PARAMETRY ZVONKOVÝCH TABEL:

Materiál / provedení: nerezavějící ocel (DIN 1.4301 dle ČSN EN 10088-1 a EN 10088-2) / antivandal

     ZPŮSOBY MONTÁŽE 

STŘÍŠKA (NA ZEĎ) POLOZÁPUSTNÁ MONTÁŽ

rám zv. tabla

montážní krabice
pro zápust. montáž

otvor ve zdi
stříška zv. tabla

stříška zv. tabla

montážní krabice
pro polozápust. montáž

otvor ve zdi

ELEKTRO-FA.PAVELEK, s.r.o. 
Ostravská 54/327, 747 70 Opava 9, Česká republika, IČ: 60322195

Objednávky, servis:
Průmyslová 15, 747 23 Bolatice, okr. Opava
T: +420 553 663 322 • E: info@czechphone.cz

Obchodní zástupce MORAVA, ČECHY:   +420 608 482 010
Obchodní zástupce PRAHA, STŘEDNÍ A ZÁPADNÍ ČECHY: +420 608 482 012
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